

Haircuts ApS
Hadsundvej 34, 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 30 10 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2017.

Jenna Borregaard Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Haircuts ApS Hadsundvej 34 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 32 30 10 96
	Stiftet: 29. marts 2010
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jenna Borregaard Sørensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	JBS Holding Aalborg ApS Cvr. nr. 33 06 89 72

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive frisørvirksomhed samt anden virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.226 t.kr. mod 1.289 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 95 t.kr. mod 102 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.225.801	1.288.732
1 Personaleomkostninger	-1.113.792	-1.123.463
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.771	-14.449
Driftsresultat	102.238	150.820
Andre finansielle indtægter	30.924	2.109
2 Andre finansielle omkostninger	-11.050	-19.736
Resultat før skat	122.112	133.193
Skat af årets resultat	-27.360	-31.069
Årets resultat	94.752	102.124
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	60.000	60.000
Overføres til overført resultat	34.752	42.124
Disponeret i alt	94.752	102.124

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1.867
3 Indretning lejede lokaler	51.597	59.501
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>51.597</u>	<u>61.368</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	369.450	371.579
Andre tilgodehavender	5.130	5.130
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>374.580</u>	<u>376.709</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>426.177</u>	<u>438.077</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	103.000	108.456
Varebeholdninger i alt	<u>103.000</u>	<u>108.456</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.369	14.055
Periodeafgrænsningsposter	0	2.593
Tilgodehavender i alt	<u>13.369</u>	<u>16.648</u>
Likvide beholdninger	323.625	308.871
Omsætningsaktiver i alt	<u>439.994</u>	<u>433.975</u>
Aktiver i alt	<u>866.171</u>	<u>872.052</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	467.639	432.887
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000	60.000
Egenkapital i alt	<u>607.639</u>	<u>572.887</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.326	3.522
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.326</u>	<u>3.522</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.443	33.559
Selskabsskat	22.792	30.550
Anden gæld	206.971	231.534
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	256.206	295.643
Gældsforpligtelser i alt	<u>256.206</u>	<u>295.643</u>
Passiver i alt	<u>866.171</u>	<u>872.052</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.008.699	966.174
Pensioner	46.692	71.025
Andre omkostninger til social sikring	15.624	13.810
Personaleomkostninger i øvrigt	42.777	72.454
	<u>1.113.792</u>	<u>1.123.463</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
 2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	11.050	19.736
	<u>11.050</u>	<u>19.736</u>
 3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2016	41.327	78.987
Kostpris 31. december 2016	<u>41.327</u>	<u>78.987</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	39.460	19.486
Årets afskrivninger	1.867	7.904
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>41.327</u>	<u>27.390</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>	<u>51.597</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2016	391.029	0
Tilgang i årets løb	86.540	540.359
Afgang i årets løb	<u>-77.620</u>	<u>-149.330</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>399.949</u>	<u>391.029</u>
Årets opskrivninger	<u>-30.499</u>	<u>-19.450</u>
Opskrivninger 31. december 2016	<u>-30.499</u>	<u>-19.450</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>369.450</u>	<u>371.579</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	432.887	390.763
Årets overførte overskud eller underskud	<u>34.752</u>	<u>42.124</u>
	<u>467.639</u>	<u>432.887</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	60.000	50.000
Udloddet udbytte	-60.000	-50.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JBS Holding Aalborg ApS, CVR-nr. 33068972 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.